
PRE5IDENCE DE LA REPUBITQUE REPUBLTQUE Du coN6O
Unité*Trovoi l*Progràs

5ECRETARTAT GENERAL
DU GOVYERNEMENT

------to-
I
I

Décre t  n "  2011  _  355  du 1 7  m a i  2 0 I I

portont rotificotion du protocole
d'fnvestissement.

ref otif à lo Bongu e Af ricoine

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

Vu lo Constitution ;
V u  l o  l o i  n o  2 4  2 0 I I  d u  1 7  m a i  2 0 1 1
protocole relotif à lo Bangue Af ricoine d,fnvestiss ement ;
vu le décret no 2009-335 du 15 septembre ?oo9 portont
Gouvernenent.

outorisont lo rotif icotion du

nominotion des membres du

DECRETE :

Article premier :Est rotifiéle protocole relotif à lo Bongue Africained'rnvestissement
dont le texte est onnexé au présent décret.

Article 2 : Le présent détet sera enregistré et publié ou Journq I of f jcjel de lo
République du Congo./-

Foi t  à Brozzovi l le , le I7

2 0 I r  3 5 5

Por le Président de lo

Le ministre des offoires étrongères
et de lo coopérotion,

Denis SASSOU-N'6UESSO. -

Le ministre des f inonces, du budget et
du portefeuil le public,

Gilbert


